桜野特第１１５４号

 令和６年１１月８日

国頭教育事務所長 殿

市町村教育委員会教育長 殿

関係市町村立中学校長 殿

県立特別支援学校長 殿

                                    県立桜野特別支援学校

                                                                 校 長 津波 佳和

                                                                            （公印省略）

桜野特別支援学校高等部「入試説明会」について(案内)

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に御協力、御理解をい

ただき感謝申し上げます。

さて、つきましては、下記の通り入試説明会を実施いたしますので、日程を調整のうえ参加いただきま

すようお願いします。

記

１．目 的

  本校の教育目標や教育課程について説明を行い、入学を視野に入れている生徒及び保護者の学校理

解を深め適切な進路選択につなげる。

２．日 時   令和６年１１月２２日（金）  １６：００ ～ １７：００

３．場 所   県立桜野特別支援学校 視聴覚室（３階）

４．内 容   （１）高等部教育課程の説明

        （２）校内施設について

        （３）入学志願者募集要項について

        （４）通学区域について

        （５）スクールバスの運行について

        （６）出願書類について

５．申込方法

各学校を通して、11月 15日（金）17時までに下記の URLまたは QRコードから申し込みを

して下さい。申し込み確認後、個別に受付の通知をいたします。

https://forms.office.com/r/nXUyrv85Je

問い合わせ

沖縄県立桜野特別支援学校

〒905-0006名護市宇茂佐 1787-1

TEL：0980-52-3920

FAX：0980-54-1488

担当：青山和裕